МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» ГОРОДА БЕРДСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПРИКАЗ

	15.03.2013 г.

	№  97-о/д

О политике школы в области качества образования
В соответствии  с приказом № 50 от 17.01.2013 «О расширении проекта «Внедрение модели системы управления качеством образования в общеобразовательных учреждениях Новосибирской области», на основании приказа  по школе № 53-о/д от 06.02.2013 «О мерах по реализации проекта «Внедрение модели системы управления качеством образования в МБОУ СОШ № 1»  и   в  целях реализации  регионального комплексного  проекта  модернизации  образования (РКПМО)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить политику школы в области качества образования с целью  успешной реализации регионального проекта «Внедрение модели системы управления качеством образования в общеобразовательных учреждениях Новосибирской области».
2.Обеспечить личное участие каждого сотрудника школы в достижении поставленных целей по реализации регионального проекта.
3.Анализировать не реже 1 раза в год систему менеджмента качества с целью обеспечения ее результативности.
4.Возложить на Комарову М.Г., координатора проекта, контроль за выполнением  пунктов 2,3 настоящего приказа.
5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

	Директор Муниципального бюджетного
общеобразовательного      учреждения
«Средняя общеобразовательная  школа № 1»
	Т.П.Рябцева

	Ознакомлена
____________ М.Г.Комарова